

# Årsredovisning

för

## Danmarks Buss Aktiebolag

556206-3338

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Inger Högberg, Styrelseledamot  
2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Danmarks Buss Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets har under året utfört tjänster inom bussbranschen.  
Bolaget är ett helägt dotterbolag till Högbergs Bussresor AB.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	(18 mån)			
Nettoomsättning	242	45	85	0
Resultat efter finansiella poster	102	-116	4	-27
Soliditet (%)	51,0	40,8	71,3	88,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har under detta räkenskapsår ökat mot föregående år, vilket beror delvis på ett förlängt räkenskapsår samt på att bolaget tjänster efterfrågats under hela räkenskapsåret detta år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	449 609	264	<b>569 873</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			264	-264	<b>0</b>
Årets resultat				95 883	<b>95 883</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>449 873</b>	<b>95 883</b>	<b>665 756</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 873
årets vinst	95 883
	<b>545 756</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	545 756
	<b>545 756</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-12-31 (18 mån)	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		241 805	44 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>241 805</b>	<b>44 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-94 595	-39 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 000	-21 093
Övriga rörelsekostnader		0	-99 669
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-178 595</b>	<b>-159 766</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 210</b>	<b>-114 916</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	38 764	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 527
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>38 764</b>	<b>-1 525</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>101 974</b>	<b>-116 441</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>101 974</b>	<b>3 559</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 091	-3 295
<b>Årets resultat</b>		<b>95 883</b>	<b>264</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	311 238	395 238
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>311 238</b>	<b>395 238</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>311 238</b>	<b>395 238</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		660 919	655 231
Övriga fordringar		19 070	115 712
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 764	1 908
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>718 753</b>	<b>772 851</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		274 465	227 016
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>274 465</b>	<b>227 016</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>993 218</b>	<b>999 867</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 304 456</b>	<b>1 395 105</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

449 873

449 609

Årets resultat

95 883

264

**Summa fritt eget kapital**

**545 756**

**449 873**

**Summa eget kapital**

**665 756**

**569 873**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

300 000

500 000

Övriga skulder

323 699

311 732

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

13 500

**Summa kortfristiga skulder**

**638 700**

**825 232**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 304 456**

**1 395 105**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 7 år

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021-07-01 -2022-12-31	2020-07-01 -2021-06-30
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	38 786 <b>38 786</b>	0 <b>0</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	400 000	200 000
Inköp	0	400 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-200 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>
Ingående avskrivningar	-4 762	-14 000
Försäljningar/utrangeringar	0	14 000
Årets avskrivningar	-84 000	-4 762
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-88 762</b>	<b>-4 762</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>311 238</b>	<b>395 238</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

### Not 5 Eventualförpliktelser

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Uppsala 2023-06-30

*Mats Högberg*  
Mats Högberg  
Ordförande

*Inger Högberg*  
Inger Högberg

*Jennie Högberg*  
Jennie Högberg

*Henrik Högberg*  
Henrik Högberg  
Verkställande direktör